2021 年３月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

（訂正）「第２四半期累計期間の業績と前期実績値との差異及び
通期連結業績予想に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました表記の開示資料の記載事項に誤りがございましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．通期連結業績予想について（2020年８月１日～2021年７月 31日）

（１）通期連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

実 績 値（Ｂ） 22,769 △1,941 △1,785 △861 △74.34

【訂正後】

２．通期連結業績予想について（2020年８月１日～2021年７月 31日）

（１）通期連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

今回修正予想（Ｂ） 22,769 △1,941 △1,785 △861 △74.34

以 上